BESCHLUSS

aus der 6. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am Dienstag, 29.03.2022

Öffentliche Sitzung

20. 79. Änderung des Flächennutzungsplanes "Feuerwehrgerätehaus 17/314 DS Spellen",

Bebauungsplan Nr. 145 "Feuerwehrgerätehaus Spellen; hier: Feststellungsbeschluss und Satzungsbeschluss

Beschlussvorschlags:

- 1. Der Rat der Stadt Voerde (Ndrrh.) folgt den in der Anlage 1 der Drucksache 17/314 DS dargelegten Abwägungsvorschlägen zu den im gesamten Verfahren vorgetragenen Stellungnahmen zum Entwurf der 79. Änderung des Flächennutzungsplanes "Feuerwehrgerätehaus Spellen".
- 2. Der Rat der Stadt Voerde (Ndrrh.) beschließt den als Anlage 2 der Drucksache 17/314 DS beigefügten Entwurf der 79. Änderung des Flächennutzungsplanes "Feuerwehrgerätehaus Spellen". Der als Anlage 3 der Drucksache 17/314 DS beigefügten Begründung mit Umweltbericht wird einschließlich der in Anlage 7 dargestellten Änderungen zugestimmt.
- 3. Der Rat der Stadt Voerde (Ndrrh.) folgt den in der Anlage 1 der Drucksache 17/314 DS dargelegten Abwägungsvorschlägen zu den im gesamten Verfahren vorgetragenen Stellungnahmen zum Entwurf des Bebauungsplanes Nr. 145 "Feuerwehrgerätehaus Spellen".
- 4. Der Rat der Stadt Voerde (Ndrrh.) beschließt den als Anlage 4 der Drucksache 17/314 DS beigefügten Entwurf des Bebauungsplanes Nr. 145 "Feuerwehrgerätehaus Spellen" gemäß § 10 BauGB als Satzung. Der als Anlage 5 der Drucksache 17/314 DS beigefügten Begründung mit Umweltbericht wird einschließlich der in Anlage 6 dargestellten Änderungen zugestimmt.

Abstimmungsergebnis: Einstimmig, ohne Enthaltungen